FiN 2a giornata attivita di categoria zonale PD-VR

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Cittadella, Domenica 04/12/2005 ore 17:37
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 CAPPELLOTTO ELISA
2 1 4 ANTONINI FRANCESCA
3 1 5 SPONZA GRETA
4 1 2 MARCANDELLA LISA
5 1 6 MIOLA ANGELICA
6 1 1 GALLO ARIANNA
7 3 3 PINTON GRETA ROSA
8 2 1 ANDOLFO ANNA
9 2 4 MOROSATO VALENTINA
0 2 6 BELLOTTO ALICE
10 2 5 LORENZATO ANASTASULA
12 2 2 ADAMI GIADA
13 3 6 CUNICO MARTINA
14 2 3 RANZATO ALESSIA
15 3 1 FERRARESE NICOLE
16 4 2 PASSIGATO GIULIA
17 3 2 RIGOTTI GIULIA
18 4 4  MONTANARI VALENTINA
19 3 4 NIERO GIULIA
20 4 3 FACCIGIORGIA
21 3 5 MARSULLO ADELE
22 4 5 DELLA BELLA CASSANDRA
- 4 1 BARIN MONICA
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Serie

Anno

1991
1988
1991
1989
1990
1990
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1992
1990
1992
1993
1991
1993
1993
1990
1991
1990
1993
1992
1993
1992
1993
1992

Foglion. 1
26/09/2018

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

TEAM VENETO
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

2001 PADOVA

TEAM EUGANEO
FONDAZIONE BENTEGODI
GABBIANO

TEAM EUGANEO
LEOSPORT

TEAM VENETO

GABBIANO

LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
TEAM VENETO

2001 PADOVA

2001 PADOVA

LEOSPORT

LEOSPORT

NUOTO VIGONZA

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Tempo

01:05.6
01:06.2
01:08.0
01:08.4
01:10.0
01:10.4
01:10.6
01:10.7
01:11.4
01:11.8
01:11.8
01:12.7
01:12.8
01:13.6
01:15.6
01:15.8
01:15.9
01:16.1
01:16.7
01:17.1
01:18.1
01:25.9
RIT

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

